建设部建筑市场管理司关于公布外商投资建筑业企业外籍项

目经理名单的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_312474.htm 建设部建筑市场管

理司关于公布外商投资建筑业企业外籍项目经理名单的通知

（建市资函[2006]89号）各省、自治区建设厅，直辖市建委，

北京市规划委员会，江苏省、山东省建管局，新疆生产建设

兵团建设局，国务院有关部门建设司（局），总后基建营房

部工程管理局，国资委管理的有关企业： 根据《外商投资建

筑业企业资质管理规定》（建设部、对外贸易经济合作部令

第113号）及《关于印发＜建设部关于外商投资建筑业企业管

理规定中有关资质管理的实施办法＞的通知》（建市[2003]73

号）要求，现将我部在审查外商投资建筑业企业资质工作中

核准的外籍项目经理名单予以公布，对外籍项目经理不再单

独颁发项目经理证书。上述外商投资建筑业企业的外籍项目

经理等同于国内一级项目经理，并按照有关规定进行管理。

附件：外籍项目经理名单建设部建筑市场管理司二○○六年

十二月二十七日 附件：外籍项目经理名单┏━━━━━━━

━━┯━━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━┯

━━━━━━━━━┯━━━┓┃ 企业名称 │ 企业类型 │

姓名 │ 国籍 │ 身份证号 │ 级别 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃北京江森自控有限公│外商独资

（美国） │ 曹毅 │ 中国香港 │ E7735877E │ 一级 ┃┃司 │

│ │ │ │ ┃┠─────────┼─────────

┼──────┼─────┼─────────┼──

─┨┃ │ │ 安国宏 │ 中国香港 │ V1235872E │ 一级 ┃┠─

────────┼─────────┼──────┼

─────┼─────────┼───┨┃ │ │ 王君辉

│ 中国香港 │ S7283271E │ 一级 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃ │ │ 冷恒仁 │ 中国香港 │

S5235872E │ 一级 ┃┠─────────┼──────

───┼──────┼─────┼─────────

┼───┨┃清水建设（中国）有│外商独资（日本） │ 土

尾范明 │ 日本 │ TG1504641 │ 一级 ┃┃限公司 │ │ │ │

│ ┃┠─────────┼─────────┼───

───┼─────┼─────────┼───┨┃ │

│ 林佳裁 │ 新加坡 │ S1697991J │ 一级 ┃┠──────

───┼─────────┼──────┼─────

┼─────────┼───┨┃ │ │ 森安早郎 │ 日本

│ TF4948467 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 出口方彦 │ 日本 │ TZ0286975 │ 一级

┃┠─────────┼─────────┼────

──┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │

吉井洋 │ 日本 │ TZ6100067 │ 一级 ┃┠────────

─┼─────────┼──────┼─────┼─

────────┼───┨┃ │ │ 田岛映二 │ 日本 │

TZ0099585 │ 一级 ┃┠─────────┼──────

───┼──────┼─────┼─────────

┼───┨┃ │ │ 广濑学 │ 日本 │ TE3425694 │ 一级 ┃┠

─────────┼─────────┼──────

┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │ 白井

正敏 │ 日本 │ TF6703253 │ 一级 ┃┠─────────

┼─────────┼──────┼─────┼──

───────┼───┨┃ │ │ 池瑞洋一 │ 日本 │

TF6197755 │ 一级 ┃┠─────────┼──────

───┼──────┼─────┼─────────

┼───┨┃ │ │ 山野义则 │ 日本 │ TZ6026564 │ 一级 ┃

┠─────────┼─────────┼─────

─┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │ 荒

川和哉 │ 日本 │ TZ0276488 │ 一级 ┃┠────────

─┼─────────┼──────┼─────┼─

────────┼───┨┃沛丰建筑工程（上海│外商

独资（香港） │ 黄照益 │ 中国台湾 │ 0416995902（B） │

一级 ┃┃）有限公司 │ │ │ │ │ ┃┠─────────

┼─────────┼──────┼─────┼──

───────┼───┨┃ │ │ 尹燕辉 │ 中国台湾 │

0326149202（D） │ 一级 ┃┠─────────┼───

──────┼──────┼─────┼──────

───┼───┨┃ │ │ 詹璀裕 │ 中国台湾 │ 0424654802

（B） │ 一级 ┃┠─────────┼────────

─┼──────┼─────┼─────────┼─

──┨┃ │ │ 吴子良 │ 中国台湾 │ 0524351201（B） │ 一

级 ┃┠─────────┼─────────┼───

───┼─────┼─────────┼───┨┃ │

│ 徐坤荣 │ 中国台湾 │ 0636095901（B） │ 一级 ┃┠──

───────┼─────────┼──────┼─

────┼─────────┼───┨┃ │ │ 赖宜政

│ 中国台湾 │ 0524096601（B） │ 一级 ┃┠───────

──┼─────────┼──────┼─────┼

─────────┼───┨┃ │ │ 李昭宪 │ 中国台湾

│ 0511542402（D） │ 一级 ┃┠─────────┼──

───────┼──────┼─────┼─────

────┼───┨┃ │ │ 李光明 │ 中国台湾 │

0630906201（B） │ 一级 ┃┠─────────┼───

──────┼──────┼─────┼──────

───┼───┨┃ │ │ 郭正杰 │ 中国台湾 │ 0523945001

（B） │ 一级 ┃┠─────────┼────────

─┼──────┼─────┼─────────┼─

──┨┃ │ │ 董世宁 │ 中国台湾 │ 0167631020（B） │ 一

级 ┃┠─────────┼─────────┼───

───┼─────┼─────────┼───┨┃ │

│ 吴昌修 │ 中国台湾 │ 0180110103（B） │ 一级 ┃┠──

───────┼─────────┼──────┼─

────┼─────────┼───┨┃ │ │ 王楚明

│ 中国台湾 │ 0588707801（B） │ 一级 ┃┠───────

──┼─────────┼──────┼─────┼

─────────┼───┨┃铿时机电工程（上海│外

商独资（香港） │ 赖锐明 │ 中国香港 │ H0793232500 │ 一

级 ┃┃）有限公司 │ │ │ │ │ ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃ │ │ 陈定中 │ 中国香港 │

H0646588200 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 许锡和 │ 中国香港 │ H0921206500 │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 姚文辉 │ 中国香港 │ H0310078100 │ 一级 ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 李伟贤 │

中国香港 │ H0020153700 │ 一级 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃ │ │ 张华辉 │ 中国香港 │

H0895111500 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 金文伟 │ 中国香港 │ H0569684400 │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 黄锦泉 │ 中国香港 │ H0969096400 │ 一级 ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 张经杰 │

中国香港 │ H0890278900 │ 一级 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃ │ │ 赵国鸿 │ 中国香港 │

H0561317500 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 陈超文 │ 中国香港 │ H093353310 │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

隆沪机电工程（上海│外商独资（马来西亚│ 李建源 │ 马来

西亚 │ K14840437 │ 一级 ┃┃）有限公司 │） │ │ │ │ ┃

┠─────────┼─────────┼─────

─┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │ 尤

天成 │ 马来西亚 │ A14335630 │ 一级 ┃┠───────

──┼─────────┼──────┼─────┼

─────────┼───┨┃ │ │ 曾昭扩 │ 马来西亚

│ A13260702 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 陈荣耀 │ 马来西亚 │ A12803395 │ 一

级 ┃┠─────────┼─────────┼───

───┼─────┼─────────┼───┨┃ │

│ 黄胤营 │ 马来西亚 │ A13848910 │ 一级 ┃┠─────

────┼─────────┼──────┼────

─┼─────────┼───┨┃ │ │ 林银枝 │ 香港

│ H0775308400 │ 一级 ┃┠─────────┼────

─────┼──────┼─────┼───────

──┼───┨┃ │ │ 陈国顺 │ 马来西亚 │ A14956714 │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 李德鸿 │ 马来西亚 │ A13769628 │ 一级 ┃┠────

─────┼─────────┼──────┼───

──┼─────────┼───┨┃ │ │ 练国伟 │ 香

港 │ H0880526901 │ 一级 ┃┠─────────┼───

──────┼──────┼─────┼──────

───┼───┨┃ │ │ 傅贵平 │ 马来西亚 │ A12005907

│ 一级 ┃┠─────────┼─────────┼─

─────┼─────┼─────────┼───┨

┃美联钢结构建筑系统│外商独资（维尔净群│ Manoio C.

│ 菲律宾 │ MM519031 │ 一级 ┃┃（上海）有限公司 │岛

） │Lobarbio马路│ │ │ ┃┃ │ │路 │ │ │ ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │Jun J.Concep

│ 菲律宾 │ QQ0065352 │ 一级 ┃┃ │ │cion胡立安 │ │

│ ┃┠─────────┼─────────┼───

───┼─────┼─────────┼───┨┃ │

│ Brian B.Y. │ 加拿大 │ BC246130 │ 一级 ┃┃ │ │Chen陈

博彦 │ │ │ ┃┠─────────┼────────

─┼──────┼─────┼─────────┼─

──┨┃ │ │ Frank Min │ 新西兰 │ N703203 │ 一级 ┃┃

│ │Chen陈敏 │ │ │ ┃┠─────────┼────

─────┼──────┼─────┼───────

──┼───┨┃ │ │ 余启威 │ 新加坡 │ S6980397J │ 一

级 ┃┠─────────┼─────────┼───

───┼─────┼─────────┼───┨┃ │

│ Tan Quang │ 美国 │ 702015240 │ 一级 ┃┃ │ │Tran何镇

光 │ │ │ ┃┠─────────┼─────────

┼──────┼─────┼─────────┼──

─┨┃协兴建筑（中国）有│外商独资（香港） │ 李若模 │

中国香港 │ E088344（5） │ 一级 ┃┃限公司 │ │ │ │ │

┃┠─────────┼─────────┼────

──┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │

陈活龙 │ 中国香港 │ G315161（0） │ 一级 ┃┠─────

────┼─────────┼──────┼────

─┼─────────┼───┨┃ │ │ 陈宝强 │ 中国

香港 │ G098449（2） │ 一级 ┃┠─────────┼─

────────┼──────┼─────┼────

─────┼───┨┃ │ │ 黄文德 │ 中国香港 │

E786383（0） │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 黄伟佳 │ 中国香港 │ E498567（6） │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 崔国昌 │ 中国香港 │ G020608（2） │ 一级 ┃┠──

───────┼─────────┼──────┼─

────┼─────────┼───┨┃ │ │ 张达文

│ 中国香港 │ E899305（3） │ 一级 ┃┠────────

─┼─────────┼──────┼─────┼─

────────┼───┨┃新创机电工程有限公│外商

独资（香港） │ 朱志强 │ 中国香港 │ E995762（A） │ 一

级 ┃┃司 │ │ │ │ │ ┃┠─────────┼────

─────┼──────┼─────┼───────

──┼───┨┃ │ │ 孔繁沣 │ 中国香港 │ A862306（9）

│ 一级 ┃┠─────────┼─────────┼─

─────┼─────┼─────────┼───┨

┃ │ │ 凌镇威 │ 中国香港 │ G539297（6） │ 一级 ┃┠─

────────┼─────────┼──────┼

─────┼─────────┼───┨┃ │ │ 黄纪华

│ 中国香港 │ E796803（9） │ 一级 ┃┠────────

─┼─────────┼──────┼─────┼─

────────┼───┨┃ │ │ 张乐基 │ 中国香港 │

E863534（3） │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 梁剑豪 │ 中国香港 │ C466222（7） │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 文柏成 │ 中国香港 │ D269570（8） │ 一级 ┃┠──

───────┼─────────┼──────┼─

────┼─────────┼───┨┃ │ │ 张耀龙

│ 中国香港 │ C372787（2） │ 一级 ┃┠────────

─┼─────────┼──────┼─────┼─

────────┼───┨┃ │ │ 霍宝辉 │ 中国香港 │

D345339（2） │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 陈永权 │ 中国香港 │ C385236（7） │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

保华建筑(中国)有限│外商独资（香港） │ 李伟连 │ 中国香

港 │ G576130(0) │ 一级 ┃┃公司 │ │ │ │ │ ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 梁宇华 │

中国香港 │ E660343(6) │ 一级 ┃┠─────────┼─

────────┼──────┼─────┼────

─────┼───┨┃ │ │ 罗金棠 │ 中国香港 │

E605477(7) │ 一级 ┃┠─────────┼──────

───┼──────┼─────┼─────────

┼───┨┃ │ │ 甘柏荣 │ 中国香港 │ E561408(6) │ 一级

┃┠─────────┼─────────┼────

──┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │

何文汉 │ 中国香港 │ C385796(2) │ 一级 ┃┠──────

───┼─────────┼──────┼─────

┼─────────┼───┨┃ │ │ 蔡建荣 │ 中国香

港 │ E617368(7) │ 一级 ┃┠─────────┼────

─────┼──────┼─────┼───────

──┼───┨┃ │ │ 郑育麟 │ 中国香港 │ A982006(2) │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 罗剑伟 │ 中国香港 │ C650697(4) │ 一级 ┃┠────

─────┼─────────┼──────┼───

──┼─────────┼───┨┃ │ │ 张冠华 │ 中

国香港 │ C467976(6) │ 一级 ┃┠─────────┼─

────────┼──────┼─────┼────

─────┼───┨┃ │ │ 王文辞 │ 中国香港 │

E607077(2) │ 一级 ┃┠─────────┼──────

───┼──────┼─────┼─────────

┼───┨┃ │ │ 何永康 │ 中国香港 │ E382290(0) │ 一级

┃┠─────────┼─────────┼────

──┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │

欧树清 │ 中国香港 │ G541767(A) │ 一级 ┃┠──────

───┼─────────┼──────┼─────

┼─────────┼───┨┃ │ │ 徐仲文 │ 中国香

港 │ D302632(A) │ 一级 ┃┠─────────┼───

──────┼──────┼─────┼──────

───┼───┨┃ │ │ 凌家佑 │ 中国香港 │ G644919(A)

│ 一级 ┃┠─────────┼─────────┼─

─────┼─────┼─────────┼───┨

┃ │ │ 冯桂坚 │ 中国香港 │ A872346(2) │ 一级 ┃┠──

───────┼─────────┼──────┼─

────┼─────────┼───┨┃高雅机电工程(

上海)│外资企业 │ 冼永霖 │ 中国香港 │ 740193208 │ 一级

┃┃有限公司 │ │ │ │ │ ┃┠─────────┼──

───────┼──────┼─────┼─────

────┼───┨┃ │ │ 陈伟洪 │ 中国香港 │

D028704(1) │ 一级 ┃┠─────────┼──────

───┼──────┼─────┼─────────

┼───┨┃ │ │ 施超猛 │ 中国香港 │ V004539(A) │ 一

级 ┃┠─────────┼─────────┼───

───┼─────┼─────────┼───┨┃ │

│ 洪伟达 │ 中国香港 │ G077955(4) │ 一级 ┃┠─────

────┼─────────┼──────┼────

─┼─────────┼───┨┃ │ │ 胡秉权 │ 中国

香港 │ H0706555000 │ 一级 ┃┠─────────┼──

───────┼──────┼─────┼─────

────┼───┨┃ │ │ 李惠平 │ 中国香港 │

H0845797200 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 陈少伟 │ 中国香港 │ 1527712 │ 一级

┃┠─────────┼─────────┼────

──┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │

宋志强 │ 中国香港 │ H0560927900 │ 一级 ┃┠─────

────┼─────────┼──────┼────

─┼─────────┼───┨┃ │ │ 梁恩威 │ 中国

香港 │ HA1091553 │ 一级 ┃┠─────────┼──

───────┼──────┼─────┼─────

────┼───┨┃ │ │ 颜永康 │ 中国香港 │

H0832418500 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃上鼎工程建设(上海)│外商独资(台湾) │ 洪

胜统 │ 中国台湾 │ 0377306202D │ 一级 ┃┃有限公司 │ │

│ │ │ ┃┠─────────┼─────────┼─

─────┼─────┼─────────┼───┨

┃ │ │ 林子超 │ 中国台湾 │ 0472313601B │ 一级 ┃┠──

───────┼─────────┼──────┼─

────┼─────────┼───┨┃ │ │ 张正明

│ 中国台湾 │ 0326361502D │ 一级 ┃┠─────────

┼─────────┼──────┼─────┼──

───────┼───┨┃ │ │ 褚显超 │ 中国台湾 │

0224993402D │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 林建民 │ 中国台湾 │ 0360029902D │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 许郑征 │ 中国台湾 │ 0294826903D │ 一级 ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 邱荣贤 │

中国台湾 │ M0057871 │ 一级 ┃┠─────────┼─

────────┼──────┼─────┼────

─────┼───┨┃ │ │ 陈以孟 │ 中国台湾 │

0395897401D │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 吴元兴 │ 中国台湾 │ 0323926202D │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 施庆隆 │ 中国台湾 │ 0538690201D │ 一级 ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 宋秉大 │

中国台湾 │ 0427418302D │ 一级 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃ │ │ 陈明凤 │ 中国台湾 │

0427041101D │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 高振城 │ 中国台湾 │ 0493939301D │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 王志杰 │ 中国台湾 │ 0482671201B │ 一级 ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 刘博文 │

中国台湾 │ 0261844802D │ 一级 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃年丰建筑装饰(上海)│外商独资(

香港) │ 陈润宏 │ 中国香港 │ D428784(4) │ 一级 ┃┃有限

公司 │ │ │ │ │ ┃┠─────────┼──────

───┼──────┼─────┼─────────

┼───┨┃ │ │ 戴宝麟 │ 中国香港 │ D205101(0) │ 一级

┃┠─────────┼─────────┼────

──┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │

黄伟仪 │ 中国香港 │ D310519(A) │ 一级 ┃┠──────

───┼─────────┼──────┼─────

┼─────────┼───┨┃ │ │ 梁光明 │ 中国澳

门 │ 7/307660/6 │ 一级 ┃┠─────────┼────

─────┼──────┼─────┼───────

──┼───┨┃ │ │ 尹炳炎 │ 中国香港 │ D246404(8) │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

菱电机电工程(上海)│外资企业(香港) │ 丁健 │ 中国香港 │

H0916372200 │ 一级 ┃┃有限公司 │ │ │ │ │ ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 梁建业 │

中国香港 │ H0810782600 │ 一级 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃ │ │ 李玉宗 │ 中国香港 │

H0779244100 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 陈伟基 │ 中国香港 │ H0762874100 │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 林振尧 │ 中国香港 │ H0937124100 │ 一级 ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 张立人 │

中国香港 │ H0783786200 │ 一级 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃ │ │ 黄沛强 │ 中国香港 │

H0865889800 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 胡锦标 │ 中国香港 │ H0829188300 │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 冯建新 │ 中国香港 │ H0728431500 │ 一级 ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 殷永康 │

中国香港 │ H0707584500 │ 一级 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃ │ │ 梁业雄 │ 中国香港 │

H0820007400 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 吴炳成 │ 中国香港 │ H0016534300 │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 许悦俊 │ 中国香港 │ 5746936 │ 一级 ┃┠─────

────┼─────────┼──────┼────

─┼─────────┼───┨┃ │ │ 黄志辉 │ 中国

香港 │ H0550590400 │ 一级 ┃┠─────────┼──

───────┼──────┼─────┼─────

────┼───┨┃ │ │ 徐志强 │ 中国香港 │ 9520142

│ 一级 ┃┠─────────┼─────────┼─

─────┼─────┼─────────┼───┨

┃上海陆百建设有限公│中外合资(香港) │ 倪宵宇 │ 加拿大

│ 151307325 │ 一级 ┃┃司 │ │ │ │ │ ┃┠──────

───┼─────────┼──────┼─────

┼─────────┼───┨┃ │ │ 陈俊骅 │ 中国香

港 │ H0688506000 │ 一级 ┃┠─────────┼───

──────┼──────┼─────┼──────

───┼───┨┃ │ │ 赖家旺 │ 中国台湾 │ 0148497203B

│ 一级 ┃┠─────────┼─────────┼─

─────┼─────┼─────────┼───┨

┃广东新立基幕墙有限│合资经营(香港) │ 林俊雄 │ 中国香

港 │ G387956（8） │ 一级 ┃┃公司 │ │ │ │ │ ┃┠──

───────┼─────────┼──────┼─

────┼─────────┼───┨┃ │ │ 黄泳霖

│ 中国香港 │ K181652（7） │ 一级 ┃┠────────

─┼─────────┼──────┼─────┼─

────────┼───┨┃苏州威可楷爱普建筑│中外

合资经营（日本│ 伊藤 卓 │ 日本 │ TE6293353/日本 │ 一级

┃┃装饰工程有限公司 │） │ │ │89400077 │ ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 仓田 知行

│ 日本 │ TZ0181655/日本 │ 一级 ┃┃ │ │ │ │235048 │

┃┠─────────┼─────────┼────

──┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │

和多 田诚 │ 日本 │ TF8673110/日本 │ 一级 ┃┃ │ │ │

│291838 │ ┃┠─────────┼─────────

┼──────┼─────┼─────────┼──

─┨┃辉文室内装饰（上海│独资（港澳台） │ 谢忠华 │

中国香港 │ E344882（0） │ 一级 ┃┃）有限公司 │ │ │

│ │ ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 司徒历名 │ 中国香港 │ H381206（7） │ 一级 ┃┠─

────────┼─────────┼──────┼

─────┼─────────┼───┨┃ │ │ 方维军

│ 中国香港 │ G299674（9） │ 一级 ┃┠────────

─┼─────────┼──────┼─────┼─

────────┼───┨┃ │ │ 任福定 │ 中国香港 │

E174699（9） │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 袁傲成 │ 中国香港 │ H306229（7）

│ 一级 ┃┠─────────┼─────────┼─

─────┼─────┼─────────┼───┨

┃琦昌建筑工程（上海│港商独资 │ 谭伟焯 │ 中国香港 │

H0622953700 │ 一级 ┃┃）有限公司 │ │ │ │ │ ┃┠──

───────┼─────────┼──────┼─

────┼─────────┼───┨┃ │ │ 卢汉辉

│ 中国香港 │ 9524262 │ 一级 ┃┠─────────┼─

────────┼──────┼─────┼────

─────┼───┨┃ │ │ 朱毅坚 │ 中国香港 │

6783233 │ 一级 ┃┠─────────┼───────

──┼──────┼─────┼─────────┼

───┨┃ │ │ 朱明康 │ 中国香港 │ 9680270 │ 一级 ┃┠

─────────┼─────────┼──────

┼─────┼─────────┼───┨┃ │ │ 萧志

豪 │ 中国香港 │ H0528224800 │ 一级 ┃┠───────

──┼─────────┼──────┼─────┼

─────────┼───┨┃ │ │ 董少乐 │ 中国香港

│ H0855545400 │ 一级 ┃┠─────────┼────

─────┼──────┼─────┼───────

──┼───┨┃ │ │ 叶明 │ 中国香港 │ H0632930600 │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 郭世刚 │ 中国香港 │ H0827666000 │ 一级 ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 黄志光 │

中国香港 │ H0827871900 │ 一级 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃ │ │ 刘伟雄 │ 中国香港 │

H0552530400 │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃新昌营造建筑有限公│港、澳、台经济 │ 陈

冠球 │ 中国香港 │ C627751（7） │ 一级 ┃┃司 │ │ │ │

│ ┃┠─────────┼─────────┼───

───┼─────┼─────────┼───┨┃ │

│ 陈惠雄 │ 中国香港 │ A854768（0） │ 一级 ┃┠────

─────┼─────────┼──────┼───

──┼─────────┼───┨┃ │ │ 邓文仪 │ 中

国香港 │ G042604（A） │ 一级 ┃┠─────────┼

─────────┼──────┼─────┼───

──────┼───┨┃ │ │ 冯颖杰 │ 中国香港 │

E590943（4） │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 何世驹 │ 中国香港 │ E655985（2） │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 黄建志 │ 中国香港 │ G674315（2） │ 一级 ┃┠──

───────┼─────────┼──────┼─

────┼─────────┼───┨┃ │ │ 梁德全

│ 中国香港 │ D616655（6） │ 一级 ┃┠────────

─┼─────────┼──────┼─────┼─

────────┼───┨┃ │ │ 林锦强 │ 中国香港 │

G371904（8） │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃ │ │ 刘培森 │ 中国香港 │ E797099（8） │

一级 ┃┠─────────┼─────────┼──

────┼─────┼─────────┼───┨┃

│ │ 刘泽基 │ 中国香港 │ D503157（6） │ 一级 ┃┠──

───────┼─────────┼──────┼─

────┼─────────┼───┨┃ │ │ 潘兆忠

│ 中国香港 │ D344534（9） │ 一级 ┃┠────────

─┼─────────┼──────┼─────┼─

────────┼───┨┃ │ │ 萧宇裘 │ 中国香港 │

G559364（5） │ 一级 ┃┠─────────┼─────

────┼──────┼─────┼────────

─┼───┨┃北京哥顿福瑞装饰工│中外合资（港资） │

蔡永强 │ 新加坡 │ S7520820J │ 一级 ┃┃程有限公司 │ │

│ │ │ ┃┠─────────┼─────────┼─

─────┼─────┼─────────┼───┨

┃ │ │ 刘克峰 │ 中国香港 │ H90090315 │ 一级 ┃┠───

──────┼─────────┼──────┼──

───┼─────────┼───┨┃ │ │ 谭雁非 │

中国香港 │ MJ893495 │ 一级 ┃┠─────────┼─

────────┼──────┼─────┼────

─────┼───┨┃ │ │ 杨志成 │ 中国香港 │

094814982 │ 一级 ┃┠─────────┼──────

───┼──────┼─────┼─────────

┼───┨┃ │ │ 钟成新 │ 新加坡 │ S0229878C │ 一级 ┃

┗━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━┷━━━━━

━┷━━━━━┷━━━━━━━━━┷━━━┛ 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com